

Protbil. § 363/03



miljöpartiet
de gröna

Reservation till kommunstyrelsens sammanträde 5 dec 2018

Ärende 29 Förlängning av idéburet offentligt partnerskap gällande verksamhet Kompassen med föreningen Ohana

Feministiskt initiativ och Miljöpartiet motsätter sig beslutet i kommunstyrelsen gällande såväl finansiering som tidsaspekt vad gäller avtalet med föreningen Ohana.

Att begränsa tiden till ett halvår och omöjliggöra förlängning är inte ansvarsfullt. Det är inte självklart att behovet plötsligt upphör vid halvårsskiftet. Detta beslut ger inte den trygghet för dem som berörs av beslutet som är syftet med verksamheten. Vikten av förutsägbarhet gäller både de berörda ungdomarna samt personal, volontärer och värdfamiljer. Därför yrkade våra två partier i kommunstyrelsen på att förlänga avtalet med ett år.

Det är nödvändigt att Ohana ges goda ekonomiska förutsättningar för att bedriva sin verksamhet. Värdfamiljer som idag får hjälp med ett litet ekonomiskt bidrag men främst med kunskap och stöd kommer att behöva få det under hela året, för att i sin tur kunna ge vidare kunskap och stöd till dem som kommit till oss som barn på flykt. Kommunstyrelsen har beslutat att målgruppen ska kunna kvarstanna i Lund under hela året och då måste det finnas en god beredskap för detta, vilket vi ser att Ohana har möjlighet att ge, med rätta ekonomiska förutsättningar.

Kompassen och Ohana är goda exempel på när civilsamhället verkar tillsammans med kommunens förvaltning på ett sätt som inte bara gör en insats som är det som anstår en solidarisk kommun utan som också ger mervärde för hela kommunen och inkluderingen i den. Vi ser även att denna verksamhet i högsta grad går i linje med att ta ansvar som den MR-stad vi utropat oss till och att den värnar och bidrar till engagemang från civilsamhället - vilket vi förstått är önskvärt från de flesta av Lunds förtroendevalda representanter.

I kommunstyrelsens slutvotering röstade vi på det förslag som var mest fördelaktigt av de yrkanden som ställdes mot varandra. Vi hade självfallet velat se ett annat utfall och reserverar oss härmed mot KS beslut.

Cherry Batrapo, tjänstgörande ersättare

Karin Svensson Smith, ledamot

Axel Hallberg, ersättare